
1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 22111000425

Náhradní díly LAND ROVER

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

b) jejímž jménem jedná ve věcech jednotlivých prováděcích smluv:

plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, ředitel VZ 551200,
Stará Boleslav

se sídlem: Vojenské zařízení 551200
Boleslavská 929
PSČ 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

kontaktní osoba ve věcech technických rámcové dohody:
nprap. Libor Novák,

e-mail:

kontaktní osoba ve věcech jednotlivých veřejných zakázek:
mjr. Ing. Pavel Vévoda, tel.

e-mail:

adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

ARAMY s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160940

se sídlem: Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10
IČO: 290 26 121
DIČ: CZ29026121
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 4899176001/5500
osoba oprávněná k jednání: Robert Hnátek – jednatel společnosti
kontaktní osoba: Robert Hnátek, Dušan Kadlec
Telefonické a další spojení:

Telefon:

datová schránka:
adresa pro doručování korespondence:

Postřižínská 797/1
198 00, Praha 9 – Hloubětín



 
2 

 

datová schránka: zm3jvm9 
(dále jen „prodávající“), 
uzavírají na základě rámcové dohody č21106000286 ze dne 12.7.2021 (dále jen „rámcová dohoda“), 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) tuto: 
 

prováděcí smlouvu na dodávky náhradních dílů určených pro techniku 
na podvozku LAND ROVER 

(dále jen „prováděcí smlouva“). 

II. 
Účel  

Účelem této prováděcí smlouvy je v souladu s odpovídajícími ustanoveními rámcové dohody 
průběžné doplňování náhradních dílů určených pro techniku na podvozku LAND ROVER, 
zabezpečení plynulého zásobování nákladových středisek k provádění oprav a údržby techniky, 
obměny materiálu určeného pro přímé zabezpečení bojové činnosti. 

III. 
Předmět prováděcí smlouvy 

Předmětem prováděcí smlouvy je: 

a) závazek prodávajícího dodat náhradní díly určené pro techniku na podvozku LAND ROVER 
blíže specifikované v příloze č. 1 této prováděcí smlouvy „Specifikace zboží“  
a to za podmínek stanovených v uzavřené rámcové dohodě (dále jen „zboží“); 

b) závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží dohodnutou kupní 
cenu.  

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za předmět smlouvy specifikovaný v čl. III. této smlouvy, a to ve 
výši: 

11.907.910,08 Kč včetně DPH  
 (slovy: jedenáct milionů devět set sedm tisíc devět set deset, 08 korun českých). 

2. Celková kupní cena za zboží bez DPH činí 9.841.248,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 
2.066.662,08 Kč. 

V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (např. náklady 
na dopravu do místa plnění, náklady spojené s provedením katalogizace, státního ověřování 
jakosti). 

3. Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH i cena za 1 kus zboží v Kč bez DPH je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná. K ceně za 1 ks zboží bez DPH se přičítá DPH dle právních předpisů 
účinných ke dni zdanitelného plnění. 

V. 
Doba dodání 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 120 kalendářních dnů od uzavření této prováděcí 
smlouvy. 

 
 
 



 
3 

 

VI. 
Katalogizace* 

U položek zboží označených v příslušném sloupci přílohy č. 1 „Specifikace zboží“ této prováděcí 
smlouvy bude v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody provedena katalogizace. 

 
VII. 

Státní ověřování jakosti* 

U položek zboží označených v příslušném sloupci přílohy č. 1 „Specifikace zboží“ této prováděcí 
smlouvy bude v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové dohody provedeno státní ověřování 
jakosti.  

VIII. 
Ostatní ujednání 

Ostatní otázky a vztahy neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
rámcové dohody. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Prováděcí smlouva je vyhotovena elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 4 stranách. 

2. Prováděcí smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými písemnými 
a elektronicky podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě 
jednání o dodatcích nepoužije. 

3. Prováděcí smlouva je uzavírána v českém jazyce a podle českého právního řádu. Záležitosti 
výslovně neupravené touto prováděcí smlouvou a rámcovou dohodou se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření prováděcí 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu  
s obsahem této prováděcí smlouvy pod ní připojují své podpisy. 

5. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou  
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

6. Nedílnou součástí této prováděcí smlouvy je příloha: 

- Příloha č. 1 „Specifikace zboží“ - 4 strany 

 
 

 Robert Hnátek plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 
 jednatel společnosti ředitel Agentury logistiky 

prodávající  kupující 
 
 
 
 
 
 
*- bude uplatněno u položek, u kterých je vyžadována katalogizace a SOJ 
 

Robert Hnátek Digitálně podepsal Robert Hnátek 
Datum: 2022.08.15 14:32:23 +02'00'

Elektronický podpis - 16.8.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Patrik Tabaček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 10:12:36-000 +02:00


